Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова»

Сакского района Республики Крым

(МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова»)

ПРИКАЗ

с. Суворовское

24 января 2025                                                                                                       № 23

О назначении ответственного лица за

профилактику коррупционных и

иных правонарушений в 2025 году

 На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-

Ф3 противодействии коррупции", в целях реализации антикоррупционной

политики МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова»

Сакского района Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова» Сакского

района Республики Крым в 2025 году – Аблаева Руслана Куртаджиевича,

заместителя директора по УВР.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                                     Л.К. Невидловская

С приказом ознакомлен:

Аблаев Р.К. _____________________ «___»___________2025г